
Městský úřad Chrast 
Náměstí č.p. 1, 538 51 Chrast 

 

Odbor výstavby a životního prostředí – stavební úřad 
 

Váš dopis ze dne: - 
Vaše značka: - 

 
Č.j.: CH/SÚ/00605/2019 
Č.spisu: CH/SÚ/06380/2018/Sk 
Vyřizuje: 
Tel.: 
E-mail: 
Počet listu: 
Počet příloh: 
 

Oprávněná úřední osoba: Lucie Skalická 
469 667 426 
l.skalicka@mestochrast.cz 
1 
0 
 

V Chrasti dne: 
Vypraveno dne: 

01.02.2019 
06.02.2019 

 
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ O ULOŽENÍ PÍSEMNOSTI:  

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

 

Odbor výstavby a životního prostředí při Městském úřadu Chrast, jako stavební úřad věcně a místně 
příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"),  

oznamuje  

s odvoláním na ustanovení § 25 odst. 1 a 2 a § 32 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů, doručení veřejnou vyhláškou osobám neznámého pobytu a sídla a osobám, které 
nejsou nyní známy: 

Truncová Františka, Zalažany č.p. 17, 538 63 Jenišovice,   

Truncová Marie,  Zalažany č.p. 17, 538 63 Jenišovice,  

vlastníci pozemku p.p.č. 483/8 v k.ú. Poděčely, 
 
že mají v kanceláři Odboru výstavby a životního prostředí Městského úřadu Chrast uloženou následující 
písemnost: 
rozhodnutí – rozhodnutí o umístění stavby ze dne 01.02.2019 pod č.j. CH/SÚ/00596/2019 týkající se 
umístění stavby pod názvem: 
 

"ohrada pro pastvu hospodářských zvířat a zvěře" 

na pozemcích p.p.č. 463/4, 465, 466, 470/1, 470/3, 470/6, 470/7, 867/5 v katastrálním území Zalažany, 
p.p.č. 636/1, 636/2, 636/3, 638, 641/5, 870/13 v katastrálním území Lhota u Chroustovic, st.p.č. 74, p.p.č. 
477, 479, 480, 481, 867/2, 884, 885/2 v katastrálním území Poděčely. Uvedeným dnem bylo zahájeno 
stavební řízení. 

Územní řízení bylo zahájeno na základě žádosti ze dne 31.10.2018 podané Ing. Miroslavem Téglem, 
IČO 43501648, nar. 15.04.1972, Turovská č.p. 243, 538 63  Chroustovice (dále jen "stavebník"). 

 
Stavebním úřadem bylo zjištěno, že účastník řízení, (adresy účastníků dle katastru nemovitostí), vlastník 
pozemku p.p.č. 483/8 v k.ú. Poděčely,  
Truncová Františka, Zalažany č.p. 17, 538 63 Jenišovice;  Truncová Marie,  Zalažany č.p. 17, 538 
63 Jenišovice je nedostatečně identifikovaný vlastník a na uvedené adrese neznámý. 



Č.j. CH/SÚ/00605/2019 str. 2 

 
Uloženou písemnost je možno vyzvednout v kanceláři Odboru výstavby a životního prostředí Městského 
úřadu Chrast. Poslední den lhůty určené k vyvěšení veřejné vyhlášky se považuje za den doručení výše 
uvedené písemnosti. 
 
 
 

 
Ing. Jiřina Šmejdová 

vedoucí odboru výstavby a životního prostředí 
oprávněná úřední osoba 

 
 

 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce a na elektronické úřední desce. 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
 
 
Obdrží: 
Městys Chroustovice, IDDS: zykb673 
 sídlo: náměstí Josefa Haška č.p. 93, 538 63  Chroustovice 
Obec Jenišovice, IDDS: cshb2qa 
 sídlo: Jenišovice č.p. 42, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Městský úřad Chrast, Náměstí č.p. 1, 538 51  Chrast u Chrudimě 


		2019-02-05T14:05:38+0100
	Ing. Jiřina Šmejdová
	vedoucí odboru výstavby a životního prostředí




